关于金港湾瑞享6号净值型人民币理财产品

业绩比较基准调整公告

尊敬的客户：

金港湾瑞享6号净值型人民币理财产品，产品登记编码：【C1115619000070】，产品代码：【RX06】。为了更好的提供投资者服务，现根据本产品投资运作安排，管理人将本产品在募集期在2024年5月29日至2024年6月4日，确认日为2024年6月5日周期的业绩比较基准模式进行调整，业绩比较基准由宽区间模式调整为单一区间模式，该调整仅针对本周期。本周期确认后，即从2024年6月5日起，金港湾瑞享6号净值型人民币理财产品业绩比较基准模式将恢复宽区间模式。

特此公告。

                 江苏张家港农村商业银行股份有限公司

                                   2024年5月24日